uri Borges Assunção
Secretario Municipal de Governo

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3669-3200

OFICIO 000811/2022

Ouro Preto, 7 de abril de 2022.

RESPOSTA REQUERIMENTO 208/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 208/21

Excelentissimo Senhor,

Informamos, a respeito do requerimento 208/21 de autoria da vereadora  Lilian  França,
foi encaminhado ao setor competente, seguindo para avaliação da demanda.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Camara  Municipal de Ouro Preta
Protocolo

N°
Corresponuencia Recebiaa
Em  ..21)1L,Li

Ass.  (ran  Hs e -SG WIG. Min

ht1ps://grp.ouropreto.mg.gov.brIGRP/home/ixif/presentersicemmonstui/documento/documento-edit/3ae469d1c44c1d0e9232a1c118b2a178  1/1

	Page 1